

Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS
Kaj Munks Vej 2, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 46 95 70

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2017

Johnny Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Johnny Mortensen ApS Kaj Munks Vej 2 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 31 46 95 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år at drive malerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 233.259 kr. mod 83.822 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.521.471	1.551.257
1 Personaleomkostninger	-1.148.247	-1.288.543
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.320	-143.270
Resultat før finansielle poster	300.904	119.444
Andre finansielle indtægter	0	97
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.173	-256
Resultat før skat	299.731	119.285
4 Skat af årets resultat	-66.472	-35.463
Årets resultat	233.259	83.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	33.259	83.822
Disponeret i alt	233.259	83.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.043	310.363
Materielle anlægsaktiver i alt	153.043	310.363
Anlægsaktiver i alt	153.043	310.363
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	15.000
Varebeholdninger i alt	10.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.649	81.909
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	82.000
Andre tilgodehavender	10.558	0
Periodeafgrænsningsposter	13.745	0
Tilgodehavender i alt	545.952	163.909
Likvide beholdninger	765.001	853.255
Omsætningsaktiver i alt	1.320.953	1.032.164
Aktiver i alt	1.473.996	1.342.527

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	630.542	597.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>955.542</u>	<u>722.283</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	20.625	16.611
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>16.611</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.388	37.806
Anden gæld	471.441	565.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.829	603.633
Gældsforpligtelser i alt	<u>497.829</u>	<u>603.633</u>
Passiver i alt	<u>1.473.996</u>	<u>1.342.527</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	999.962	1.095.152
Pensioner	102.548	123.090
Andre omkostninger til social sikring	8.331	13.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.406</u>	<u>57.071</u>
	<u>1.148.247</u>	<u>1.288.543</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	33.630
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.770	56.520
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>17.550</u>	<u>53.120</u>
	<u>72.320</u>	<u>143.270</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.173</u>	<u>256</u>
	<u>1.173</u>	<u>256</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.458	75.212
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.014</u>	<u>-39.749</u>
	<u>66.472</u>	<u>35.463</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	565.000	565.000
Kostpris 31. december 2016	565.000	565.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-565.000	-531.370
Årets afskrivninger	0	-33.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-565.000	-565.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	505.133	485.300
Tilgang i årets løb	0	365.133
Afgang i årets løb	-146.500	-345.300
Kostpris 31. december 2016	358.633	505.133
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-194.770	-345.430
Årets afskrivninger	-54.770	-56.520
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	43.950	207.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-205.590	-194.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	153.043	310.363
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	150.000	82.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	150.000	82.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	16.611	16.611
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.014</u>	<u>0</u>
	<u>20.625</u>	<u>16.611</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	825	5.787
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>19.800</u>	<u>10.824</u>
	<u>20.625</u>	<u>16.611</u>

9. Eventualposter

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.